Q1 : F| FAE LA

Q2: M AEE&

Q3: FAfE B RAERREIZ DT

Q4: EEPARUFIDINT

Q5: FEITEDLERIZDOLNT

ERMREET T MER

Bt
it

INEIESE
INE2EEH
INEIEHE
INPAFEHE
INESEE
INFOEHE
R4
=ER4E
2048

301K

40t E

REHRE
PR

2z >
=]

RROTFiE
KERH

REHRE
PR B

2z >
=]

RROTFiE
KERH

REHRE
PR

o g
=]

RROTFE
KERH

32
48
80

12

80

50

10

78

55

13

78

56

19

80

30

25

20

15

10

R
VDA
V3L

=_ I I I

VIR

theg s

= =

533

=1

201%
301t

40K E

60
40
20

60
40
20

60
40
20




Q6 LE-WUBEBEFICDOLNT

Q7: BB DX (2D T

Q8: TEER D FRIIZTDINT

Q9: sk £ A DR E

Q10: SE&DOFAIZDNT

REHRE
PR

o g
=]

RROTFiE
KERH

REHRE
PR B

Az >
=]

RROTFiE
KERH

REHRE
PR

Az >
=]

RROTFiE
REFH

REHRE
PR

o g
=]

RROTFiE
KERH

FIALTLY
FIALICL
OB

66

80

72

80

67

80

68

80

79

80

0 - |

PN s .
§§ 39 % éﬁ o

PG 25 A

80
60
40
20

80
60
40
20

80
60
40
20




* fIRENSOTLF

~INEEFIREBEHISOEE~

fFEAYILVNBZ D

< 45> DRG0 B 5 F TR AIEH D3
PHTEDIFMDIXL TUZLW
GETHRERICANDIOICLTUELWTT

B E TN TT NN

PHIEENRELIRSTUILNTT

it J&

c(BHT)ASRIVMN N TELLEFIAL - EF LN

e 50T

2D DI L EIMA TRV

RO L (X 2)

=)

HEAIZERNTIELD

SR IR TCEDRWNTIELL (X 2)
HNDBHFNEDZEHERLL TUEL U (R — /Lo R b bhy)
BB AR TIZEL

ST B T ol TR

RPN T NFEAATNT T
INEETHBEETLARLE TS EN

FANEFH L TUILN (T —ay 7 28) BFERNTEHINCL TUILW CEED T AY)
HoELEI 2 LNBL LR OCARE L TUELL (X 2)

~HhE&ED FOFIREISOEE~
(h2H&E - ERE)

Ho LW

cHAREHECLTUELWL

PAFEDDONITRN (X 2)

L THWWE L BV ET

XKD R REMWB ST TN E TS

“Wi-Fiddh o 7= B

AR TRALAIZLND (P 2— A 1))

(KA)
- BBRO128~13RHBBL TEL, BIBL CTFENE, 7739 R 22 b5 TRHIALZ,
DOLBHEEITRSTET, HVNREITINET,
Lo THIFEORTL, EZOREHIVBRALLT W | | BAEFTEHI2DWN T,
WOBRBIZHDBEITINVET,
- B2 A BAEL ThHXBEHV BT



